
 
UCHWAŁA NR L/440/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 
 
w sprawie współdziałania gminy Złocieniec z innymi gminami przy realizacji zadania 
publicznego i wydzielenia na ten cel odpowiedniego majątku 
 
 
  Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 12 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994; poz. 1000), Rada Miejska w Złocieńcu 
uchwala, co następuje: 
 
   §1. Postanawia się o współdziałaniu gminy Złocieniec ze Stowarzyszeniem Lokalna 
Organizacja Turystyczna Wokół Drawy, gminą Drawsko Pomorskie, gminą Czaplinek, gminą 
Drawno oraz gminą Mirosławiec przy realizacji projektu pt. „Papieski Szlak Kajakowy Drawy 
i Korytnicy szansą na rozwój regionu” polegającego na  wykonaniu  zagospodarowania brzegu 
rzeki Drawy w Złocieńcu. 
 
   §2. Każda z gmin współdziałająca przy realizacji projektu, o którym mowa w §1, zabezpieczy 
niezbędny wkład własny na jego realizację ze środków zewnętrznych, przy czym gmina 
Złocieniec przeznaczy na ten cel w budżecie na rok 2018 kwotę 85 000,00 zł. 
 
     §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY  
 
               Mirosław Kacianowski 


